
Bur n. 61 del 22/06/2018

(Codice interno: 372099)

CONSORZIO DI BONIFICA "ACQUE RISORGIVE", VENEZIA
Estratto ordinanza di pagamento del Capo Ufficio Catasto Espropri n. 287 protocollo n. 9884 del 12 giugno 2018

"Interventi strutturali in rete minore di Bonifica. Ricalibrazione e sostegni su sottobacini Marzenego, 2° stralcio -
Ramo di Noale e Rio Storto a monte di Maerne" [p. 176]. ESPROPRIAZIONE PER PUBBLICA UTILITA'.
ORDINANZA DI PAGAMENTO DIRETTO della quota del saldo dell'indennità determinata ai sensi e per gli effetti
dell'art. 22 del D.P.R. n. 327/2001.

IL  CAPO  UFFICIO  CATASTO  ESPROPRI

Visto il Decreto della Regione Veneto n. 129 del 21/04/1997 che approva e contestualmente dichiara di pubblica utilità i
"Lavori di ripristino migliorativo delle opere danneggiate a seguito degli eventi calamitosi del febbraio 1986 Legge 27/03/1987
n. 120 art. 5";

Visto il Decreto n. 49 datato 31/05/2013 emesso dal Dirigente della Direzione Progetto Venezia, attraverso il quale viene
approvato il progetto definitivo di cui all'oggetto, e viene dichiarata la pubblica utilità delle opere ai sensi dell'art. 12 comma 1
lettera a) del DPR n. 327/2001;

omissis

Richiamata la predeterminazione emessa dall'Autorità Espropriante Provincia di Venezia con Decreto n. 156 protocollo n.
689834 del 19/12/2000 e Decreto n. 157 protocollo n. 68837 del 19/12/2000, regolarmente accettata dai proprietari dei beni
immobili di cui alla presente Ordinanza, e regolarmente erogata agli stessi dal Comune di Noale, Ente Espropriante;

Richiamati i propri Decreti n. 364 del 05/04/2018 protocollo n. 5881, n. 365 del 05/04/2018 protocollo n. 5882, n. 366 del
05/04/2018 protocollo n. 5883, n. 367 del 05/04/2018 protocollo n. 5884, n. 368 del 05/04/2018 protocollo n. 5885 con i quali
si è provveduto a decretare l'occupazione anticipata dei beni immobili necessari alla esecuzione del progetto "Interventi
strutturali in rete minore di Bonifica. Ricalibrazione e sostegni su sottobacini Marzenego, 2° stralcio - Ramo di Noale e Rio
Storto a monte di Maerne"[p. 176], e a determinare in via provvisoria l'indennità di espropriazione da corrispondere ai
proprietari degli immobili medesimi, ai sensi dell'art. 22 DPR n. 327/01;

Preso atto delle pervenute accettazioni delle indennità di cui agli allegati della presente ordinanza, con contestuale
dichiarazione di assenza di diritti di terzi nonché autocertificazione attestante la piena e libera proprietà del bene;

omissis

ORDINA

Art. 1) ai sensi dell'art. 20 comma 8 ed art. 26 DPR n. 327/2001, il pagamento diretto per complessivi € 9.140,85= a favore
delle ditte di seguito indicate, della quota di saldo delle indennità offerte e dichiaratamente accettate per l'espropriazione degli
immobili siti nel territorio dei Comuni di Noale (VE), Salzano (VE), Scorzè (VE):

N.rif. 1.1) SCATTOLIN BRUNO c.f. SCTBRN41H14I551J - tot. Indennità €. 225,10; N.rif. 1.2) SCATTOLIN LINO c.f.
SCTLNI40A29I551W - tot. Indennità €. 225,11;

N.rif. 2) PESCE GIANNI c.f. PSCGNN59S22F904L - tot. Indennità €. 1.499,91;

N.rif. 4) BERNARDO MARIOLINA c.f. BRNMLN49S68F904A - tot. Indennità €. 2.017,18; 

N.rif. 5) PESCE FRANCO c.f. PSCFNC48S29F904K - tot. Indennità €. 596,17;

N.rif. 9.1) MASON GIOVANNINA c.f. MSNGNN37M51L349T - tot. Indennità €. 127,15; N.rif. 9.2) OSTO ALBINO c.f.
STOLBN34A22B524G - tot. Indennità €. 4.195,93; N.rif. 9.3) OSTO IVANO c.f. STOVNI68D22F904H - tot. Indennità €.
254,30;



omissis

Art. 2) sulle somme da corrispondere a titolo di indennità di cui alla presente ordinanza non deve essere operata la ritenuta
d'imposta pari al 20%, ai sensi dell'art. 35 del D.P.R. n. 327/2001, in quanto le aree oggetto del procedimento ricadono,
secondo le indicazioni del Piano Regolatore Generale, in zona territoriale omogenea "E", ai sensi del D.M. 1444/68 e pertanto
non soggetta a suddetta tassazione;

Art. 3) di dare immediata notizia del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 26.7 D.P.R. n.327/2001, a chi risulti titolare di
un diritto e di provvedere alla pubblicazione per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto. Il presente
provvedimento diverrà esecutivo nel termine di trenta giorni dal compimento delle predette formalità se non è proposta dai
terzi la opposizione per l'ammontare della indennità, a norma dell'art.  26.8 D.P.R. n. 327/2001;

omissis

Il Capo Ufficio Catasto Espropri p.a. Denis Buoso


	bbc25t3s03mrdjzk2eofog55.html

